
6473

6474

6484

3687

6483

6472

3685

6476
6475

6477

3535

6470

6471

Lessach

Tamsweg

Göriach

Weißpriach

Mariapfarr

Rohrmoos-Untertal

Kleinsölk

Mauterndorf

Unternberg

Ramingstein

Tweng

Thomatal

��181 ��182
��180
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��148

��213��211

��149��147
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3535

3534

3536

3685

3689

6470

3537

6474

6474

6475

Schöder

Tamsweg

Kleinsölk

Ranten

Krakauhintermühlen

Krakaudorf

Sankt Nikolai im Sölktal

Predlitz-Turrach

Stadl an der Mur

Sankt Georgen ob Murau

Falkendorf

Krakauschatten

Sankt Ruprecht ob Murau

Ramingstein
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��183��181

��213

��149
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3581

3536

3532

3588

3537
3585

3689
3574

3535

3680

Schöder

Oberwölz Umgebung

Winklern bei Oberwölz

Sankt Peter am Kammersberg

Frojach-Katsch

Rinegg

Ranten

Laßnitz bei Murau

Murau

Sankt Blasen

Sankt Georgen ob Murau

Stolzalpe

Pusterwald

Sankt Lambrecht

Triebendorf

Sankt Nikolai im Sölktal

��183

��184

��182

��150

��214

��151

��215

��149

��213
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3584

3571

3583

3582

3574

3587

3579

3581

3585

3588

Pusterwald

Mariahof

Oberzeiring

Schönberg-Lachtal

Unzmarkt-Frauenburg

Sankt Oswald-Möderbrugg

Scheifling

Sankt Georgen ob Judenburg

Oberkurzheim

Sankt Lorenzen bei Scheifling

Perchau am Sattel

Frojach-Katsch

Sankt Marein bei Neumarkt

Niederwölz

Sankt Blasen

Gaal

Zeutschach

Pöls

Teufenbach

Sankt Lambrecht

Bretstein

��184
��185

��183

��215

��151

��216

��152

��214

��150
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3578

3513

3579

3572

3577

3573

3514

3584

3512

Gaal

Pöls
Fohnsdorf

Eppenstein
Oberweg

Obdach

Reifling

Amering

Seckau

Sankt Peter ob Judenburg

Oberkurzheim

Maria Buch-Feistritz

Judenburg

Zeltweg

Sankt Wolfgang-Kienberg

��185

��186��184

��216

��152
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��153

��215

��151

BGBl. II - Ausgegeben am 6. Juli 2009 - Nr. 212 5 von 5

www.ris.bka.gv.at


	BinderALLE mit fusszeile 178
	BinderALLE mit fusszeile 179
	BinderALLE mit fusszeile 180
	BinderALLE mit fusszeile 181
	BinderALLE mit fusszeile 182



